Parametry produktu

4,0 mm medyczne meskie ostona silikonowe do 4,0 mm medyczne snap snap pvc formowanie TENS

Nazwa produktu EMS Urzadzenia | Dongguan Tens EMS Producent przewodow olowiowych

zlacze Snap 4,0 mm (mezczyzna i kobieta)

Dlugos¢ kabla 120 cm lub dostosowane

Kolor kabla czarny lub dostosowany

Funkcjonowa¢ |TENS EMS Transmisja/masazer EKG/EKG/EEG/EMG kabel adaptera

Minimalna ilo$¢

P 500pcs
zamoOwienia

Wyprodukowany przez profesjonalnego certyfikowanego dostawce drutu i fabrycznego z certyfikatem
ISO13485 w Dongguan w Chinach, ten niestandardowy kabel ma 4,0 mm medyczny snap z silikonowg
ostong podtgczong do snapa 4,0 mm z trwatym formowaniem PVC. Urzadzenia do uzytku z dziesigtkami
(przezskoérna stymulacja nerwu elektrycznego) i EMS (stymulacja miesni elektrycznych), kabel zapewnia
stabilne potgczenie i wysoka wiernos¢ sygnatu w ustawieniach terapeutycznych.

Mozesz takze rozwazy¢ nasze 2,0 mm zenska elektrodowa szpilka elektrody do 4,0 mm Zenskie
drut otowiu dla urzadzen TENS EMS, ktéry zapewnia format PIN -TO -SNAP przy uzyciu PVC lub TPU w

kierunku medycznym, idealny do systeméw wymagajacych potgczenia ze standardowymi wyjsciami typu
pin -typu

Biokompatybilna ostona silikonowa zapewnia elastycznos¢ i komfort podczas przedtuzonego uzytkowania,
podczas gdy snap -kategoryczny kohcowy PVC zapewnia bezpieczne dopasowanie wiekszosci podktadek
elektrod. Idealny do dostosowywania OEM/ODM, kabel ten obstuguje rézne dtugosci drutu, odstepy SNAP i
konfiguracje otowiu.

Alternatywnie sprawdz nasze Dostosowana plastikowa wtyczka Lemo do 4 przewodéw 4,0 mm
elektrody zenski kabel krazacy, zawierajgcy wtyczke kompatybilng z lemo na jednym koncu i czterech
zenskich ztgczy snapéw 4,0 mm-zaprojektowane dla aplikacji wielokrotnych, takich jak Tens, EMS, EKG i
EMG Systems

Zdjecia produktu:


https://www.cnheymed.com/pl/product/20mm-Female-Electrode-Pin-to-40mm-Female-Snap-Lead-Wire-for-TENS-EMS-Devices-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.cnheymed.com/pl/product/20mm-Female-Electrode-Pin-to-40mm-Female-Snap-Lead-Wire-for-TENS-EMS-Devices-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html?utm_source=chatgpt.com
https://www.cnheymed.com/pl/product/Customized-Plastic-Lemo-Plug-TO-4-Leads-40-Electrode-Female-Snap-Cable-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Customized-Plastic-Lemo-Plug-TO-4-Leads-40-Electrode-Female-Snap-Cable-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
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10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer

N7

c !

- Office Team

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables.
medical cables and chargers with good quality and best price.
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FAQ

P1: Czy moge rozpoczac przykladowe zamowienie przed zamowieniem wiecej?
Odp.: Oczywiscie Heymed zapewnia bezptatne probki, jesli mamy je w magazynie, niestandardowe
probki wymagaja oplat za instalacje. Dziekujemy za poproszenie nas o probki, aby sprawdzi¢ nasza
jakosc¢.

P2: Jakie metody platnosci akceptujesz?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i L/C

P3: Jak robi Twoja fabryka pod wzgledem kontroli jakosci?

Odpowiedz: Jakosc jest priorytetem. Dziat QC z profesjonalnymi ekspertami ds. Zapewnienia jakosci
przywiazuje duza wage do kontroli jakosci od poczatku do konca. Nasza fabryka uzyskata certyfikat
ROHS, SGS, CE FCC, IS09001: 2008. ITP

P4: Fabryka? Tak! Czy moge dostosowac¢ elementy, ktore lubie, takie jak
drukowanie wlasnego logo lub modyfikowanie projektu?

Odp.: Tak, jestesmy fabryka z ponad 100 pracownikami. Zapewniamy ustugi OEM/ODM. Skontaktuj
sie z nami lub naszym przedstawicielem handlowym, aby uzyskac szczegotowe informacje.

P5: Czas dostawy i gwarancja? Jakiej ustugi wysylki uzyjesz do wysylki mojego
produktu?

Odp.: Nasz czas dostawy wynosi okoto 2-4 tygodni i mozemy udzieli¢ 12-miesiecznej gwarancji
dostawy. Uzywamy DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS jako klientow.

P6: Gdzie znajduje sie Twoja fabryka? Jak moge tam odwiedzic¢?

Odpowiedz: Oczywiscie. Z przyjemnoscia witamy Cie w Dongguan i pokazujemy nasze miejsce pracy.
Nasza fabryka znajduje sie w trzeciej. Building A, nr 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Prowincja Guangdong, Chiny



